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Retningslinjer for bruk av Sigma2-ressurser for forskere ved MN 

For alle forskningsprosjekter skal det etterstrebes å søke om midler til å dekke e-infrastruktur ved 
søknader om forskningsmidler. Unntaket er EU-prosjekter og øvrige EU-finansieringsinitiativer. 
 

 All bruk av Sigma2 ressurser bør fremkomme i prosjektenes budsjett og regnskap. 

 Forskningsprosjekter må forsøke å ha en kvote pr finansieringskilde, om mulig, for enklere å 
kunne spore midlene vs. forbruket.  

 For alle EU-søknader til Horisont Europa skal infrastrukturkostnader synliggjøres i 
søknadsbudsjettet, men kun som in-kind. Ressursmengde må avtales med Sigma2 før søknad 
sendes inn (contact@sigma2.no). Etter innvilget søknad hos EU må det søkes Sigma2 
Ressursfordelingskomite om tilgang. 

 Unntaket fra å kostnadsføre bruk av Sigma2 ressurser i prosjekter som har fått tildelt midler 
fra EU-finansieringsinitiativer gjelder alle prosjekter der vi konkurrerer med søkere fra EU-
land, f.eks. ESA prosjekter. 

 Alle forskningsprosjekter må, uavhengig av finansiør, søke Sigma2 ressursfordelingskomite 
om å få tildelt de nødvendige ressursene. Det søkes normalt 2 ganger pr år, hhv februar (for 
perioden 1 april – 1 okt) og august (for perioden 1 okt - 1 april). 

 Gjeldende pris fra Sigma2 (som benyttes når man søker om midler) er:  

o 0,05 NOK pr CPU time  
0.10 NOK pr CPU time for EU-prosjekter 

o 740 NOK pr TB lagringsplass 
1230 NOK pr TB for EU-prosjekter 
(inkluderer ikke backup, doble kostnaden om speiling ønskes, Sigma2 tilbyr ikke 
versjonert backup på tape) 

 Arkivering av data i Sigma2 NIRD dataarkiv medfører ingen kostnader. 

  

NB! Bruk av Sigma2 utløser ikke moms. 
 
Fremtidig prosjektfinansiering må inkludere tungregning for å bidra til å dekke fakultets kostnad for 
bruk av Sigma2. Fakultetet vil internfakturere enhetene for innhentede Sigma2 midler hvert tertial. 
Dette gjelder altså ikke for EU-prosjekter, se kulepunkt 3 over. 
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